
 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE E DELLE 

RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 
Il Direttore - Prof. Costantino Visconti 

 
 

 

1 
 

 

DECRETO 

N.  34 del 15/11/2021 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto di questa Università, emanato con D.R. n. 1740 del 

15/05/2019; 

VISTO il Regolamento per il conferimento Regolamento per il 

conferimento di incarichi di collaborazione a soggetti esterni 

all’Università degli Studi di Palermo, ai sensi dell’art. 7 comma 

6 del D.lgs. 165/2001 – D.R. n. 2337 del 25/05/2021 

VISTO           il nulla osta del Dg prot.n.1515 del 15.10.2021 alla  

pubblicazione del bando avente   ad oggetto incarico di 

collaborazione occasionale per “Operatore di orientamento a 

supporto del delegato dell’Orientamento del DEMS per 

mantenere i contatti con le scuole e organizzare gli eventi su 

territorio” ; 

VISTO           l’Avviso N. 5/2021 pubblicato sul sito di Ateneo con prot. 1530 

del 19.10/2021;  

VISTO           che l’iter procedurale della presentazione delle domande 

per il bando di cui sopra si è concluso nei termini previsti 

dal bando  

 

DECRETA 

 

la nomina della seguente Commissione per la valutazione delle domande 

pervenute  

 

Presidente prof.ssa Antonio Perrone 

Componente prof. Laura Azzolina 

Segretario verbalizzante prof. Salvatore Muscolino 

Compente supplente Prof. Francesco Ceresia 

 

La commissione si riunirà giorno 24 novembre p.v. alle ore 18:30 per la 

scelta e la determinazione dei criteri.  

Il colloquio con i candidati si terrà presso i locali del Dipartimento di 

Scienze Politiche via Maqueda 324. 

 

Il presente decreto ha valore di convocazione ufficiale e sarà pubblicato 

sull’albo ufficiale dell’ Ateneo e sul sito del Dipartimento.  

 

 

 

 

 





 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE E DELLE 

RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 
Il Direttore - Prof. Costantino Visconti 

 
 

 

2 
 

 

 

 

Il presente decreto sarà ratificato al primo Consiglio di Dipartimento utile.  
 

Palermo, 15.11.2021 

Il Direttore  

                                                            (Prof. Costantino Visconti 
 

 


		2021-11-23T14:29:32+0000
	Costantino Visconti




